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emilia-romagna

friuli-venezia giuliatrentino
alto

adige

veneto

valle d’aosta

liguria

lombardy

tuscany

lazio

marche

umbria

basilcata

campania

calabria

apulia

molise

abruzzo

sardinia

sicily

piedmont



5

7.50	    

9.00	    36.00

10.00	   46.00

               

             4.50     

              18.00         

              18.00        

6.50	    28.00

6.60	    32.00

7.45	    33.00

7.95	    35.00

7.95	    35.00

8.00	    38.00

	  

6.50	    28.00

6.60	    30.00

6.85	    36.00

7.45	    38.00

7.45	    38.00

8.75	    42.00

aperitivo by the glass

negroni 

prosecco (11%)	 bosco di gica adami

perle’ bianco 2006 (12.5%)	 ferrari
 	

		

	
beers

nastro azzurro (5.1%) 33cl	 peroni

birra speciale rossa (5.5%) 75cl	 maestri birrai umbri 

birra speciale scura (6%) 75cl	 maestri birrai umbri

white wine

pecorino 2012 (13.5%)	 ciu’ ciu’

greco 2010 (13%)	 statti

favorita 2012 (12.5%)	 fracassi

vespaiolo 2012 (13.5%)	 contra’ soarda

chardonnay 2012 (13.5%)	 cantina terlano

gewurztraminer 2012 (14%)	 cantina valle isarco

	

red wine

cabernet franc 2010 (12.5%) 	 le pianure

rosso di montalcino 2008 (13.5%)	 il cocco

cariglio 2012 (14.5%)	 lidia matera

primitivo 2008 (15%)	 az.agr.petrera

lagrein 2011 (13.5%)	 tiefenbrunner

langhe nebbiolo 2011 (14.5%)	 produttori barbaresco

glass / bottle

by the glass / bottle

vini  bianchi

vini  rossi

           birre
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vini  bianchi north eastern Italy

pinot grigio 2012 (12.5%)		  di lenardo

soave 2011 (12%)		  pieropan

lugana superiore 2009 (13%)	 selva capuzza                              

gewurztraminer 2012 (14%)		  cantina valle isarco

kerner 2012 (14%)		  abbazia di novacella

soave la rocca 2011 (13%)		  pieropan

calvarino 2010 (12.5%)		  pieropan

vecchie vigne 2006 (13.5%)		  roncus		

		

28.00

32.00

37.00

38.00

40.00

49.00

49.00

65.00

bottle

friuli-venzia

giulia

trentino-alto adige

veneto

venice

padova

udine

vicenza

trento

bolzano

verona

desenzano

terlano

colli orientali brazzano

buttrio

oslavia
miani

lugana

adriatic sea

südtirol

soave

prosecco

collio

soave

treviso

lake garda
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vini  bianchi

29.00

35.00

35.00

40.00

42.00

45.00

59.00

58.00

58.00

130.00

90.00

90.00

90.00

90.00

65.00

85.00

bottlenorth eastern Italy

terlaner classico 2012 (13.5%) 	 cantina terlano 

chardonnay 2011  (13.5%)	 cantina terlano

vespaiolo 2012 (13.5%)	 contra’ soarda

riesling 2011 (13%)	 pratzener

galea 1997 (13.5%)	 i clivi

vespaiolo “vignasilan” 2010 (13.5%)	 contra’ soarda

vitovska 2009 (12%)	 zidarich

	
quarz 2011 (14%)	 cantina terlano

nova domus 2010 (14%)	 cantina terlano

chardonnay raritá 1999 (13.5%)	 cantina terlano

sauvignon banel 2008 (14.5%)	 miani

tocai buri 2009 (13%)	 miani

sauvignon saurint 2009 (14.5%)	 miani

tocai filip 2009 (13.5%)	 miani

	
chardonnay selezione 2006 (14.5%)	 borgo del tiglio 	
     	
ronco della chiesa 1999 (14%)	 borgo del tiglio                                 
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vini  bianchi north western Italy

favorita 2012 (12.5%)		  fracassi

gavi di gavi 2012 (12%)		  produttori di gavi

uccellanda 2009 (13%)		  bellavista

gaja & rey 2009 (14.5%)		  gaja

33.00

37.00

75.00

200.00

bottle

liguria

lombardy

piedmont

torino

bresciamilano

lake maggiore

carema

asti

alba barbaresco

barolo

genoa

gavi

moscato

arneis

franciacorta

langhe

lake orta

lake como

lake iseo

portofino

alessandria

ligurian sea
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vini  bianchi central  Italy

malvasia/chardonnay 2012 (12%)	 ortonese

pecorino 2012 (13.5%)		  ciu’ ciu’

verdicchio “conscio” 2011 (13.5%)	 az. accadia

vernaccia 2010 (13%)		  montenidoli

verdicchio riserva 2009 (14.5%)	 fattoria san lorenzo

trebbiano d’abruzzo 2007 (12.5%)	 valentini

26.00

28.00

33.00

45.00

48.00

130.00

bottle

emilia-romagna

modena

jesi

bologna

rimini 

parma

perugia

rivergaro

malvasia

tuscany

marche

umbria

abruzzo

grosseto

montalcino

siena

florence

livorno
pisa

lucca

pecorino

verdicchio

maremma

grechetto

bolgheri

vernaccia arezzo

assisi

chieti

san gimignano

ancona
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southern Italy & islands

falanghina 2011 (13%)	 vesevo

vermentino di gallura 2012 (13.5%)	 salvatore mura

greco di tufo 2011 (13%)	 benito ferrara

fiano d’avellino 2011 (13%)	 pietracupa

laluci 2012 (13%)                                               	 cristo di campobello

cometa 2011 (14%)	 planeta

cupo 2010 (13.5%)	 pietracupa

32.00

32.00

35.00

40.00

40.00

42.00

68.00

sardinia

nuoro

olbia

alghero

cristano

carbonia

vini  bianchi bottle

                  	

          		

      		           	     	

				  

	     

cagliari

sassari
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vittoria

carjcanti

passopisciaro

menfi

marsala

trapani

fiano-chardonnay

falanghina

fiano-greco

vesuvio

sicily

calabria

basilcata

campania

apulia

etna

palermo

agrigento syracuse

brindisi

bari

catania

castiglione

lucera

tyrrhenian sea

ionian sea

lecce

benevento

naples

avellino

potenza

reggio 
calabria
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valle d’aosta

liguria

piedmont

torino

carema

aosta

alessandria

asti

alba
barbaresco

barolo

portofino
genova

dolcetto

langhe

barbera

lake orta

France

Switzerland

ligurian sea
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piedmont & north western Italy

dolcetto d’alba 2011 (13%)	 giuseppe rinaldi
 
ormeasco 2011 (13%)	 lupi
		
langhe nebbiolo 2011 (14.5%)	 produttori del barbaresco

langhe freisa 2011 (14%)	 brezza

carema riserva 2007 (13.5%)	 ferrando

barbera d’alba 2012 (13%)	 ettore germano

barbera d’alba superiore 2010 (14%)	 brezza
 	
barbera d’alba cascina francia	 conterno
2006 (14.5%)

barbera vigna larigi 1990 (14.5%)	 altare

barbaresco 2008 (14.5%)	 produttori del barbaresco

barbaresco riserva 	 produttori del barbaresco
asili 2008 (14.5%)

barbaresco santo stefano	 bruno giacosa
2005 (14%)

barbaresco 2001 (14%)	 gaja

barbaresco

37.00

39.00

42.00

42.00

76.00

32.00

38.00

76.00

145.00

48.00

72.00

165.00

185.00

bottlevini  rossi
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bottlebarolo

the region’s most famous vineyard cannubi; the barolos from 
these lands can be the epitome of style, substance and elegance.

barolo  2009 (14.5%)		  brezza		

barolo brunate 2006 (14%)		  giuseppe rinaldi

barolo cannubi 2006 (14%)		  giuseppe rinaldi

barolo 2008 (14.5%)		  bartolo mascarello

55.00

120.00

120.00

100.00

barolo

vini  rossi

barolo

le coste

bricco viole

liste

san lorenzo

muscatel

castellero
cannubi

fossati

via nuova

cerequio

brunate

sarmassa monghisolfo
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castiglione falletto

barolo

these wines can exhibit the best attributes of barolo: the fruit 
of la morra, the structure of monforte, the intensity of perfume 
of serralunga. 

	

barolo ca’ mia 2006 (14.%)	  	 brovia

barolo carobric 2006 (14.5%)		 paolo scavino

barolo bric del fiasc 1997 (14.5%)	 paolo scavino			 
	

75.00

90.00

115.00

bottle

castiglione falletto

parussi

bricco boschis
vignolo

monprivato

fiasco

pira
villero

serra-bricco rocche

rivera

scarrone

rocche di castiglione

vini  rossi
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vini  rossi bottlebarolo

these are ripe wines with soft tannins and a subtle feel;
these are generally barolo’s most elegant, feminine wines.

barolo 2008 (14%)		  marco marengo	

barolo bricco viole 2005 (14%)	 marco marengo

barolo arborina 1996 (13.5%)		  elio altare		           

barolo cerequio 1998 (14.5%)	 	 roberto voerzio

barolo brunate 2000 (14.5%)		 roberto voerzio

58.00

75.00

110.00

170.00

205.00

la morra

la morra

rive
roncaglie

bricco-chiesa

capalotti

bricco san biagio

manzoni

conca dell’annunziata

gancia luciani

giachini

brunate
la serra

fossati

ca’nere cerequio

rocche dell’annunziata

turna lunga

gattera

roggeri

arborina

bricco rocca
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monforte d’alba

barolo

these are big, powerful wines that benefit from plenty  
of warmth.

barolo sori’ ginestra 2004  (14%)	 conterno fantino 

barolo pajana 1999 (14.5%)		  domenico clerico

barolo monfortino 2000 (14.5%)	 giacomo conterno

105.00

130.00

360.00

monforte d’alba

santo stefano

gramolere

cerretta

mosconi

ginestra

gavarini

grassi

la villa

pilone

ravera

le coste

munie

colonnello

bussia soprana

bussia sottana

rominasco

gabutti

dardi

pianpolvere

vini  rossi bottle

ginestra

bricco cicala
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serralunga d’alba

vini  rossi barolo

the appeal of these wines lies almost entirely in their ability 
to magically transform themselves in the cellar. barolos from 
serralunga can be the most perfumed and complex wines of 
the region. 

barolo falletto 2003 (14%)		  bruno giacosa 

barolo pié rupestris 2005 (14%)	 cappellano

barolo pié rupestris 2006 (14.5%)	 cappellano

barolo pié rupestris 2004 (14%)	 cappellano

barolo pié franco 2006 (14.5%)	 cappellano

120.00

90.00

105.00

120.00

135.00

bottle
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serralunga d’alba

francia

bosco areto

badarina

falletto

ornato

briccolina

serra
collaretto

columbaio

marenca

rivette

margaria

lazzariasco

baugia

pra di po-prapò

baudana

gattinera

carpegna

la rosa

serano

costabella cerretta

cucco

brea

san bernado

broglio

gallaretto
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vini  rossi bottle

28.00

30.00

35.00

40.00

40.00

53.00

58.00

tuscany & central  Italy

montepulciano 2011 (12.5%)		  il faggio

rosso di montalcino 2008 (13.5%)	 il cocco

montepulciano 2010 (13%)		  masciarelli

piccolo verdot 2007 (14%)		  riseccoli

rosso di montalcino 2011 (14%)	 il colle
		
tassinaia 2006 (14.5%)		  castello del terriccio

i montali 2006 (14.5%)		  santini

		

umbria

tuscany

lazio

abruzzo

marche

grosseto

montalcino

siena

assisi

chieti

prato
pistoia

ancona

pescara

jesi

florence

livorno
pisa

arezzo

lucca

roma

perugia

chianti

maremma

bolgheri

brunello

montepulciano

ligurian sea
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vini  rossi bottle

68.00

82.00

96.00

115.00

140.00

195.00

240.00

130.00

130.00

130.00

28.00

38.00

68.00

tuscany & central  Italy

fidenzio 2002 (14.5%)	                           podere san luigi

i sodi di s.niccolo’ 2004 (13.5%)	 castellare

boggina 2008 (13.%)	 petrolo

percarlo 2004 (14.5%)	 san giusto a rentennano

sammarco 1990 (13%)	 castello dei rampolla

vigna d’alceo 2001 (13%)	 castello dei rampolla

solaia 1999 (13.5%)	 antinori

camartina 2004 (14%)	 querciabella

camartina 2001 (13.5%)	 querciabella

camartina 1999 (13.5%)	 querciabella

chianti

chianti classico 2008 (13.5%)	 il molino di grace

chianti classico 2009 (13%)	 villa rosa

chianti classico riserva 2008 (14%)	 felsina vigneto rancia
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vini  rossi bottlebrunello di  montalcino

brunello di montalcino 2006 (14%)		  altesino	

brunello di montalcino 2006 (15%)		  uccelliera

brunello montalcino 2007 (14.5%)		  fuligni

brunello di montalcino 2007 (14%)	 	 pian dell’orino

brunello di montalcino 1975 (13%)		  poggio alle mura

brunello di montalcino 1993 (14%)		  soldera

55.00

68.00

78.00

110.00

110.00

330.00

tuscany

grosseto

san guido 

ornellaia

montalcino

siena

prato

pistoia

florence

livorno

elba

pisa

arezzo

lucca

chianti

maremma

bolgheri

brunello

le macchiole

ligurian sea

vini  rossi
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vini  rossi bottlebolgheri

paleo 2004 (14.5%)		  le macchiole		

messorio 2005 (14%)		  le macchiole

ornellaia 2006 (14.5%)		  tenuta dell’ornellaia

ornellaia 2005 (14.5%)		  tenuta dell’ornellaia

ornellaia 2004 (14.5%)		  tenuta dell’ornellaia

ornellaia 2003 (14.5%)		  tenuta dell’ornellaia

ornellaia 2001 (14.5%)		  tenuta dell’ornellaia

masseto 2002 (14.5%)		  tenuta dell’ornellaia

sassicaia 2006 (13.5%)		  tenuta san guido

sassicaia 2004 (13.5%)		  tenuta san guido

sassicaia 2003 (14%)		  tenuta san guido

sassicaia 1996 (12.5%)		  tenuta san guido

sassicaia 1988 (12.5%)		  tenuta san guido

 79.00

270.00

195.00

185.00

245.00

205.00

270.00

450.00

195.00

200.00

215.00

240.00

365.00
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friuli-venzia
giulia

trentino-alto adige

veneto

venice

padova

udine

vicenza

trento

bolzano

veronadesenzano

terlano

colli orientali brazzano

oslavia

valpolicella

südtirol

collio

adriatic sea

miani

vini  rossi
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vini  rossi bottle

28.00

35.00

38.00

40.00

52.00

54.00

69.00

69.00

85.00

78.00

178.00

205.00

280.00

north eastern Italy

cabernet franc  2010 (12.5%)	 le pianure

ripasso valpolicella 2011 (13.5%)	 allegrini

lagrein 2011 (13.5%)	 tiefenbrunner

valpolicella “saseti” 2012 (11.5%)	 monte dall’ora

schioppettino 2006 (13.%)	 bressan

pinot nero montigl 2010 (13.5%)	 cantina terlano

amarone della valpolicella 2009 (15%)	 le salette

cabernet sauvignon 1997 (13.5%)	 princic

rosso della centa 2006 (13.5%)	 borgo del tiglio

rosso 2007 (14.5%)	 miani

merlot buri 2004 (15%)	 miani

merlot 2002 (14.5%)	 miani

calvari 2003 (15%)	 miani
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negroamarorocca monfina

taurasi

coline
salernitane

vesuvio

campania

naples

salerno

vittoria

passopisciaro

menfi

marsala

trapani

cerasuolo di vittoria

contessa entellina

sicily

calabria

basilcata

apulia

etna

palermo

agrigento
syracuse

brindisi

bari

catania

castiglione

tyrrhenian sea

ionian sea

lecce

avellino
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vini  rossi bottle

35.00

36.00

38.00

48.00

50.00

96.00

95.00

94.00

95.00

80.00

105.00

120.00

125.00

southern Italy & islands

negroamaro 2008 (13%)		  alberto longo

cariglio 2012 (14.5%)		  lidia matera

primitivo 2008 (15%)                                             az.agr. petrera

lianti 2009 (13%)	      capichera

cerasuolo 2010 (13%)		  cos

                          

terra di lavoro 2005 (13.5%)  	 galardi

terra di lavoro 2004 (13%)		  galardi

terra di lavoro 2002 (13%)		  galardi

montevetrano 2006 (13.5%)		  montevetrano

montevetrano 2003 (13.5%)		  montevetrano

montevetrano 2001 (13.5%)		  montevetrano

montevetrano 1999 (13%)		  montevetrano

montevetrano 1995 (13%)		  montevetrano



grappe

disti l lati

sweet wines
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grappe

disti l lati

sweet wines

dessert wines & digestives

9.00	 63.00

9.00	 63.00

10.00	 65.00

9.50	 80.00

9.50	 80.00

6.00	 18.00

7.50	 40.00

8.00	 42.00

9.00	 49.00

8.00	 45.00
	
   			 
	 52.00

	 52.00

glass / bottleby the glass

grappa di moscato (41%)		  capovilla

grappa di barolo (44%)		  capovilla

grappa di ornellaia (42%)	 	 ornellaia

by the glass

distillato di pere williams (41%)	 capovilla

distillato di albicocche (41%)		 capovilla

by the glass

moscato d’asti 2012 (5.5%)		  paolo saracco (375ml)

solalto 2006 (13%)		  le pupille (375ml)

vin santo 2006 (13.5%)		  bichi borghesi (375ml)

moscato rosa 2010 (12%)		  franz haas (375ml)

recioto di soave
‘le colombare’ 2007 (12.5%)		  pieropan (50cl)

passito di pantelleria
‘ben rye’ 2010 (14.5%)		  donnafugata (375ml)

malavasia passito 2007 (13%)	 la stoppa (50cl)




